
Empresa: 20-24835563-9 - LEIBOVICH MATIAS DAMIAN

ID de Operación: 194048

Cant. de documentos: 5

Fecha de creación: 21-jul.-2025

Estado: Pendiente de procesar

Cuenta Destino: CC $ 0804/02107557/06

Situación sellos: No exento

Monto a descontar:

Intereses:

Comisión:

Impuesto de Sellos:

IVA:

IVA Adicional:

Neto a acreditar:

$

$

$

$

$

$

$

3.265.740,42

78.475,77

0,00

2390,78

8239,96

1177,14

3.175.456,77

TNA Adelantada:

TNA Vencida:

TEA:

CFT:

Plazo Promedio Ponderado:

39,43 %

40,41 %

39,51 %

45,10 %

22 días

Detalle del descuento - ID 194048

DATOS DEL DESCUENTO

DATOS SUJETOS A SITUACIÓN IMPOSITIVA DECLARADA

Ver lista de eCheqs

Razón social Firmante  CUIT Firmante  Número de eCheq  ID eCheq  Fecha de pago  Monto  Estado 

AGUIRRE ALEXIS ALEJANDRO 20-33647084-7 00000008 MKX9RDJ05DO2O6W 07-ago.-2025 $747.284,00 No posee

AGUIRRE ALEXIS ALEJANDRO 20-33647084-7 00000009 RPQ2G1L01PY9GLY 20-ago.-2025 $747.284,00 No posee

SOLUCIONES HIDROGAS SA 30-70807400-0 07295425 V87945WV18Q2PEY 08-ago.-2025 $667.217,99 No posee

AGS S.R.L. 30-71470161-0 00002877 JWV9J11WEOZNQMD 11-ago.-2025 $738.113,65 No posee

JR ESTRUCTURAS METALICAS MDP

S.R.L.
30-71896636-8 00000032

GYKNXQPDWDW2MP

R
05-ago.-2025 $365.840,78 No posee


