

**DATOS DEL DESCUENTO****Empresa:** 20-24835563-9 - LEIBOVICH MATIAS DAMIAN**ID de Operación:** 194048**Cant. de documentos:** 5**Fecha de creación:** 21-jul-2025**DATOS SUJETOS A SITUACIÓN IMPOSITIVA DECLARADA****Estado:** Pendiente de procesar**Cuenta Destino:** CC \$ 0804/02107557/06**Situación sellos:** No exento

<b>Monto a descontar:</b>	\$ 3.265.740,42	<b>TNA Adelantada:</b>				
<b>Intereses:</b>	\$ 78.475,77	<b>TNA Vencida:</b>				
<b>Comisión:</b>	\$ 0,00	<b>TEA:</b>				
<b>Impuesto de Sellos:</b>	\$ 2390,78	<b>CFT:</b>				
<b>IVA:</b>	\$ 8239,96	<b>Plazo Promedio Ponderado:</b>				
<b>IVA Adicional:</b>	\$ 1177,14	Ver lista de eCheqs 39,43 % 40,41 %				
<b>Neto a acrestar:</b>	\$ 3.175.456,77	39,51 % 45,10 %				
22 días						
Razón social Firmante	CUIT Firmante	Número de eCheq	ID eCheq	Fecha de pago	Monto	Estado
AGUIRRE ALEXIS ALEJANDRO	20-33647084-7	00000008	MKX9RDJ05DO2O6W	07-agosto-2025	\$747.284,00	No posee
AGUIRRE ALEXIS ALEJANDRO	20-33647084-7	00000009	RPQ2G1L01PY9GLY	20-agosto-2025	\$747.284,00	No posee
SOLUCIONES HIDROGAS SA	30-70807400-0	07295425	V87945WV18Q2PEY	08-agosto-2025	\$667.217,99	No posee
AGS S.R.L.	30-71470161-0	00002877	JWV9J11WE0ZNQMD	11-agosto-2025	\$738.113,65	No posee
JR ESTRUCTURAS METALICAS MDP S.R.L.	30-71896636-8	00000032	GYKNXQPDWDW2MP R	05-agosto-2025	\$365.840,78	No posee